
 

                 
                                                                                          Stary Szelków, dnia 01.09.2022r. 
GGKŚZPI.271.17.2022 
  
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 
Szelków” 
  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) informuję, że w wyniku przeprowadzonego 
postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp, na zadanie pn.: 
„Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Szelków” dokonano wyboru najkorzystniejszej 
oferty, którą złożyła firma: 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.  ul. Kolejowa 28,                                       
05-300 Mińsk Mazowiecki - oferta Nr 3 
 
Wykonawca złożył ofertę na kwotę brutto  -  435.607,27 zł 
Okres gwarancji – 60 miesięcy 
Ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt  
 

Uzasadnienie wyboru 
Wybrana oferta, spełnia warunki udziału w niniejszym postępowaniu oraz uzyskała 
najwyższą ilość punktów.  
 

1. Informacja o złożonych ofertach. 

    Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert  zawierających punktację przyznaną ofertom. 

Cena brutto oferty 

Okres gwarancji 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Łączna liczba punktów 

Liczba pkt 

527.946,76 zł 49,51 
1. 

KOPTRANS S.C. mgr inż. Mariusz Piętka,  
mgr inż. Sebastian Piętka, 

 ul. Jana Reutta 16B,  
06-400 Ciechanów 60 miesięcy 40,00 

 Razem 89,51 

446.952,79 zł 58,48 
2. 

DROGI I MOSTY - Jan Kaczmarczyk  
Kacice 76,  06-100 Pułtusk 60 miesięcy 40,00 

 Razem 98,41 

435.607,27 zł 60,00 
3. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 
Sp. z o.o.  ul. Kolejowa 28,  
05-300 Mińsk Mazowiecki 60 miesięcy 40,00 

 Razem 100,00 
 

2. Informacja o odrzuconych ofertach. 
W postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 
3. Termin podpisania umowy  
Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta,              
z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Zamawiający poinformuje 
Wykonawcę, którego oferta została wybrana do realizacji zamówienia o terminie zawarcia umowy. 
 


		2022-09-01T10:20:51+0200




